Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»
Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

20.08.2025 г.

О восстановление и о переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Восстановить на четвертый курс очно-заочную форму обучения Габбаса Муса
Ревгеровича ранее обучавшегося в Мусульманской религиозной организации
«Профессиональная религиозная организация «Набережночелнинского медресе «Ак мечеть»
Централизованной религиозной организации -  Духовного управления мусульман Республики
Татарстан».

2. Перевести студента Мусульманской религиозной организации
«Профессиональная религиозная организация «Набережночелнинского медресе «Ак мечеть»
Централизованной религиозной организации -  Духовного управления мусульман Республики
Татарстан» с очно заочной формы обучения на заочную Мушарапову Ф.Д.

Основание: личное заявление студента.

Узэклэшкэн дини оешма-

Татарстан ЖвмЬурияте Меселманнарынын
Диния Нэзарэтенен меселман дини оешмасы

«Ьенэри белей биру оешмасы

«Яр Чаллы шэЬэре

«Ак мэчет» мэдрзсэсе»

Приказ
№06

Директор Р.Ш. Шайхевалиев